CONTRATADA(O).....: RICKSON EDUARDO TITO DA COSTA ME

OBJETO......................: Aquisição aparelhos de ar condicionado os
quais  serão  destinados  às  atividades  da  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Goianinha/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 12.420,00 (doze mil, quatrocentos e
vinte reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Projeto
0101.010310001.1.002  Aquisição  de  Veículos  e  Outros
Equipamentos, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos
e material permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$